
KISSING IM TREND 
Eine Veröffentlichung des HHK

Der Kissinger wird in folgenden Geschäften akzeptiert:

Asamhof GbR, Hauptstraße 1, 86438 Kissing, Tel. 5676, mail@asamhof-kissing.de
Auto Heimann GmbH, Lechauenstr. 4, 86438 Kissing, Tel. 7581, info@heimann-auto.de
Allianz Kammerer & Koss GbR, Nelkenstr. 15 a, 86438 Kissing, Tel. 7795460, florian.koss@allianz.de
Auto Schuster, Badangerstr. 52, 86438 Kissing, Tel. 5050, info@autoschuster.de
AutoLoder1899, Oberländerstr. 1, 86438 Kissing, Tel. 20053, josef.loder@AutoLoder1899.de
Bettina´s Blumenstube, Bahnhofstr. 40, 86438 Kissing, Tel. 600757, b.dreisibner@t-online.de          
Büromaschinen Merkl, Bahnhofstraße 25a, 86438 Kissing, Tel. 20533, hmerkl@kassenmerkl.de
CLI Spanndecken, Bahnhofstr. 9, 86438 Kissing, Tel. 7353441, info@meinespanndecke.de
CTR Design, Industriestr. 14, 86438 Kissing, Tel. 8474181, claudia.rosenkranz@ctr-design.de
Der Socialmediaberater, Josef-Baumann-Str. 5, 86316 Friedberg, Tel. 0821/7963620, info@der-social-media-berater.de
Elektro Bernhard, Pestalozzistr. 4, 86438 Kissing, Tel. 5807, bernhard.kissing@web.de
Elektro Oberhuber, Hauptstraße 15, 86438 Kissing, Tel. 20049, info@elektro-oberhuber.de
Elektro-Fachbetrieb Markus Dosch, Oberländerstr. 5, 86438 Kissing, Tel. 7952678, elektro-m.dosch@t-online.de
Elektro-Imburgia, Peterhofstr. 19, 86438 Kissing, Tel. 73573310, info@imburgia.de
Engel-Apotheke, Asternstr. 13, 86438 Kissing, Tel. 79280, info@apo-kissing.de
Fischzucht Berger, Ottomühle 3, 86438 Kissing, Tel. 8181, fischzucht_berger@web.de
Fitpoint Kissing, Peterhofstraße 1, 86438 Kissing, Tel. 6461, fitpoint-kissing@t-online.de
Fleisch Großhandel, Gerh.-Hauptmann-Str. 9, 86438 Kissing, Tel. 6584, hubert.koe@web.de
Frischmarkt, Kornstraße 47, 86438 Kissing, Tel. 26270, wein-hettenkofer@gmx.de
Garten- & Landtechnik Sedlmeyr, Bahnhofstr. 25, 86438 Kissing, Tel. 789760, info@gartentechnik-sedlmeyr.de
Gemüseanbau und Dienstleistungen Müller, Mittlerer Kulturweg 1, 86438 Kissing, Tel. 736266, info.markus.mueller@web.de
H. Held GmbH, Römerstr. 18, 86438 Kissing, Tel. 6639, info@held-kissing.de
Haargenau, Fliederstr. 4, 86438 Kissing, Tel. 7958693, haargenau-saby.w@gmx.de
Haustechnik Peter Hommers, Siebenbürgenstr. 7, 86438 Kissing, Tel. 7439205, haustechnik.hommers@t-online.de
Heim und Handwerk Schneider, Münchener Str. 53, 86438 Kissing, Tel. 7950905, schneider-kissing@gmx.de
Heimtier & Reitsportbedarf, Inh. Menhart Nicole, Bahnhofsallee 2, 86438 Kissing, Tel. 7951033, info@heimtier-reitsportbedarf.de
HiFi-Com, Karwendelweg 7, 86438 Kissing, Tel. 75021, robert.heigl@t-online.de
Holz Baumüller, Ottomühle 4, 86438 Kissing, Tel. 5539, info@holz-baumueller.de
Jemako, Am Hörlgraben 4, 86415   Mering, Tel. 31156, margot-liese@gmx.de
Kandler´s Schreibwaren, Kirchstr. 6, 86438 Kissing, Tel. 5735, info@kandlers-kissing.de
Kissinger Hard- und Software Service, St.-Bernhard-Str. 3, 86438 Kissing, Tel. 2144886, info@pixel-kissing.de
Kraft Rückenfitness, St.-Bernhard-Str. 1, 86438 Kissing, Tel. 7970255, info@kraft-rueckenfitness.de
Kühner’s Landhaus, Gewerbering 3, 86438 Kissing, Tel. 20005, info@kuehners-landhaus.de
Landgasthof, Bahnhofstraße 32, 86438 Kissing, Tel. 5824, landgasthof-alt-kissing@t-online.de
Landtechnik Pfundmeir, Marquardtstr. 2a, 86316 Friedberg, Tel. 0821/26079, info@pfundmeir.de
Malerbetrieb , Gebr.-Frisch-Str. 16, 86438 Kissing, Tel. 60723, malermeister.albrecht@web.de
Malermeister, St.-Bernhard-Str. 13 a, 86438 Kissing, Tel. 7798380, info@malermeister-koelling.de
Metallbau Guha, Auenstr. 15, 86438 Kissing, Tel. 32693, info@metallbau-guha.de
Metzgerei Happacher, Schulstr. 44, 86438 Kissing, Tel. 7438273, happacher@web.de
Meyer’s Translations, Garmischer Allee 40, 86438 Kissing, Tel. 60345, info@meyers-translations.com
Möbelhaus Schneider, Industriestr. 5, 86438 Kissing, Tel. 5370, info@moebel-schneider.com
Optik & Akustik Ellwein, Rosenstraße 23, 86438 Kissing, Tel. 60407, info@optik-akustik-ellwein.de
Radlhaus Kissing, Römerstr. 33, 86438 Kissing, Tel. 60134, info@radlhaus-kissing.de
Raiffeisenbank Kissing-Mering eV, Kornstraße 32a, 86438 Kissing, Tel. 21050, info@rb-kissing-mering.de
Rechtsanwälte, St.-Bernhard-Str. 1, 86438 Kissing, Tel. 210730, info@ra-kronester.de
Restaurant Seestern, Lechauenstr. 27, 86438 Kissing, Tel. 2144383, dogan.dalgic@hotmail.com
Roman Ehrenreich Getränke Center, Hohenstaufenstr. 18, 86441 Zusmarshausen, Tel. 08291/8371, info@getraenke-ehrenreich.de
RW Trockenbau, Gewerbering 24, 86510 Ried, Tel. Tel. 84740, info@rw-trockenbau.de
Schäffer Haustechnik, Gut Lindenau 1, 86438 Kissing, Tel. 8099500, info@schaeffer-haustechnik.de
Scheer-Wellness, Kirchstr. 14, 86438 Kissing, Tel. 7357064, angelikascheer@yahoo.de
Sparkasse Kissing, Bahnhofsallee 2a, 86438 Kissing, Tel. 0821 32559340, Marcus.Heiserer@sska.de, Andreas.Kneissl@sska.de
Tanzstudio Effekt, Afrastr. 34, 86415 Mering, Tel. 75525, evi.wrusch@tanzstudio-effekt.de
Trendy Car Outlet, Industriestr. 14, 86438 Kissing, Tel. 8474180, info@trendy-car-outlet.de
Tui Reisecenter Kissing, Kornstr. 41, 86438 Kissing, Tel. 20000, anja.horn@tui-reisecenter.de
Württembergische Versicherung, Bahnhofsallee  7, 86438 Kissing, Tel. 7796973, susanne.schafroth@wuerttembergische.de
Xiao Ju´s Imbiss, Tannenstr. 14, 86438 Kissing, Tel. 0821/793474, xiao.ju.wagner.chen@gmail.com
Zum Bleistift, Max-Planck-Str. 1, 86438 Kissing, Tel. 779798-7, zumbleistift@gmx.net
Zurich Deutscher Herold Vers., Fliederstr. 24, 86438 Kissing, Tel. 7359903, peter-robert.fischer@zuerich.de
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